
2-3-4.  AYDA 5. AYDA 6. AYDA 

PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME PEŞİN ÖDEME

%10 İNDİRİM %8 İNDİRİM %5 İNDİRİM

PEŞİNAT 16.000,00

TAKSİT   X 11 14.000,00

PEŞİNAT 16.500,00

TAKSİT   X 11 13.500,00

PEŞİNAT 17.000,00

TAKSİT   X 11 15.000,00

PEŞİNAT 16.750,00

TAKSİT   X 11 15.750,00

YATILI ORTAOKUL PEŞİNAT 32.250,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 20.000,00

YATILI LİSE PEŞİNAT 36.250,00

PANSİYON ÜCRETİ TAKSİT   X 11 20.000,00

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TED KARABÜK KOLEJİ VAKFI ÖZEL OKULLARI ÜCRET ÖDEME TABLOSU

SINIFLAR
ÖĞRENİM 

ÜCRETİ
%10 KDV TOPLAM ÜCRET

TEMMUZ 2024 BAŞLAR

MAYIS 2025 SONA ERER

156.750148.500 151.800

TAKSİTLİ ÖDEME ŞEKLİ

153.000 156.400 161.500

180.500171.000 174.800

172.900163.800 167.440

PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON ÜCRETİ TAM EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI ALINIR

PANSİYON 181.818,18 18.181,82 200.000

ÖRNEK PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

ORTAOKUL YATILI  ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI ORTAOKUL ÜCRETİ = 200.000 + 52.250  =  252.250

ÖRNEK

243.438

PARALI YATILI  ÜCRETİ  = PANSİYON ÜCRETİ + EĞİTİM ÜCRETİNİN YARISI

LİSEYE YATILI ÖĞRENCİ ÜCRETİ PARALI YATILI LİSE ÜCRETİ = 200.000 + 56.250  =  256.250

%50 EĞİTİM ÜCRETİ İNDİRİMLİ          PANSİYON ÜCRETİ+ÖĞRENİM ÜCRETİ GÖSTERİR TABLO

229.318,18 22.931,82 252.250 227.025 232.070 239.638

232.954,54 23.295,45 256.250 230.625 235.750

ANA SINIFI EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

154.545,45 15.454,55 170.000

 İLKOKUL EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

150.000,00 15.000,00 165.000

165.454,55 16.545,45 182.000

LİSE EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

HAFTA SONU KURS

172.727,27 17.272,73 190.000

ORTAOKUL EĞİTİM ÜCRETİ

YEMEK ÜCRETİ

İNGİLİZCE KİTAP VE

KIRTASİYE GİDERLERİ

HAFTA SONU KURS


